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Protokół Nr  XL/12

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia  29.11.2012 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr XL/12
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji

która odbyła się 29 listopada  2012 roku

29  listopada  2012  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a zakończyła o godz. 14 47.   Udział w obradach wzięło 25 radnych, co stanowiło quorum, przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha oraz Pana Zygmunta Nowaczyka 

Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• witam Panią Ewę Kłusek Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

Witam  serdecznie  Panią  Monikę  Kobylarz  –  srebrną  medalistkę  IV finału  Mistrzostw  Europy 
kadetek i juniorek w boksie.

*****************

Ad.2. Złożenie gratulacji Monice Kobylarz – srebrnej medalistce IV finału Mistrzostw Europy 
kadetek i juniorek w boksie.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha,  Pani  Maria  Romańska  przedstawiła  sportowe 
osiągnięcia Pani Moniki Kobylarz.

Następnie Pani Maria Anna Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha i Pan Roman 
Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha wręczyli kwiaty oraz drobny upominek srebrnej medalistce 
IV finału Mistrzostw Europy kadetek i juniorek w boksie.

****************
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Ad.3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XXXIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 24 pkt. 4 Statutu Miasta Wałbrzycha, każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu najpóźniej w ostatnim dniu przed sesją, na której protokół ma 
być przyjmowany. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.

• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z  XXXIX sesji  Rady 

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 4. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 

Wpłynął  do  mnie  wniosek  Prezydenta  Miasta  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad 
dzisiejszej sesji trzech projektów uchwał. 

- załącznik nr 2

Pierwszy dotyczy wprowadzenia do porządku obrad dzisiejszej sesji projektu uchwały  w 
sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 20a. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach „za”, 2 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek.

• Drugi  dotyczy  wprowadzenia  do  porządku  obrad  dzisiejszej  sesji  projektu  uchwały  w 
sprawie określenia szczegółowych warunków umarzania w całości  lub części, łącznie z odsetkami, 
odraczania terminu  płatności,  rozkładania  na raty lub  odstępowania  od ustalenia  opłaty  za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej.
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 20b. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 17 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek.
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• Trzeci  dotyczy  wprowadzenia  do  porządku  obrad  dzisiejszej  sesji  projektu  uchwały  w 
sprawie  utworzenia  oraz  nadania  statutu  jednostce  budżetowej  pod  nazwą  "Placówka  Wsparcia 
Dziennego w Wałbrzychu".
Proponuję o umieszczenie projektu uchwały w punkcie 20c. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 18 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek.

• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Pan Mirosław Lubiński 
• Poprosił  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  punktu  o  brzmieniu:  Stanowisko  Rady 

Miejskiej Wałbrzycha w sprawie planów komercjalizacji Specjalistycznego Szpitala im. dr. 
A. Sokołowskiego w Wałbrzychu. 

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• Poinformował  wszystkich,  że  Rada  Sejmiku  Dolnośląskiego  będzie  debatowała  nad 

komercjalizacją wszystkich szpitali na Dolnym Śląsku w miesiącu styczniu. W związku z 
powyższym zaproponowała, aby debata na ten temat była omawiana na sesji grudniowej. 

Pan Mirosław Lubiński
• Wycofał wniosek. 

Pani Alicja Rosiak 
• Postawiła wniosek o to aby uchwały od punktu 21 do punktu 28 przenieść i umieścić po 

punkcie "4. Wnioski do prządku obrad." 

Pani Maria Romańska 
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 7 głosach „za”, 15 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha odrzuciła ww wniosek.
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• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  zaproponowany  porządek  obrad  z 

przegłosowanymi zmianami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Złożenie gratulacji  Monice Kobylarz – srebrnej medalistce IV finału Mistrzostw Europy 

kadetek i juniorek w boksie.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4. Wnioski do porządku obrad.
5. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
6. Informacja dotycząca Miejskiego Programu Budownictwa Komunalnego.
7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/194/2011 Rady 

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2012-2038.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 
2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia Miejskiego 
Urzędu Pracy w Wałbrzychu.

10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych.

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od 
nieruchomości.

12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg  publicznych  położonych  w  granicach  administracyjnych  Miasta  Wałbrzycha  na  cele 
niezwiązane  z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

13. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  wysokości opłat  za usunięcie i  przechowywanie 
pojazdu  usuniętego  z  drogi  na  parkingu  strzeżonym  oraz  wysokości  kosztów  powstałych
w razie odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu.

14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2008 – 2015.

15. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dofinansowania i 
przystąpienie Gminy Wałbrzych do realizacji  projektu o nazwie "Termomodernizacja gminnych i 
powiatowych obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu", realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

16. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego Nr 10 
w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej  25A i zmiany jego Aktu Założycielskiego.

17. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci 
publicznych przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych.

18. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Wałbrzycha 
z organizacjami  pozarządowymi  oraz   podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok. 

19. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Warszawskiej-Grzybowej w Wałbrzychu.

20. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Sosnowej-Warszawskiej-Grzybowej w Wałbrzychu.

20a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu. 
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20b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia szczegółowych warunków umarzania w 
całości  lub  części, łącznie  z odsetkami,  odraczania terminu  płatności, rozkładania  na raty lub 
odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

20c. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  utworzenia  oraz  nadania  statutu  jednostce 
budżetowej pod nazwą "Placówka Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu".

21. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Wałbrzych.

22. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  podziału gminy na sektory odbierania odpadów 
komunalnych.

23. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 
ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  w  zakresie  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i 
transportu nieczystości ciekłych.

24. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia 
usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami.  

25. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

26. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności.

27. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

28. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia terminów i miejsca składania deklaracji.

29. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania 
placówek  handlu  detalicznego,  zakładów  (punktów)  gastronomicznych  i  usługowych  na  terenie 
Gminy Wałbrzych.

30. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wałbrzych w roku szkolnym 2011/2012.
31. Informacja  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  oraz  Prezydenta  Miasta  z  analizy 

oświadczeń majątkowych dokonanej przez podmioty uprawnione. 
32. Informacja  z  realizacji  Zarządzeń  i  Dyspozycji  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  za  miesiąc 

październik 2012 roku. 
33. Zgłaszanie interpelacji i zapytań. 
34. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
35. Wolne wnioski.
36. Oświadczenia. 
37. Zamknięcie obrad.

Ad.5.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  podjętych  i  prowadzonych  działaniach  pomiędzy 
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.  

Rada przedstawione informacje przyjęła  do wiadomości.
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Ad.6. Informacja dotycząca Miejskiego Programu Budownictwa Komunalnego.

- załączniki nr 3
Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha

• Przedstawił informację dotyczącą Miejskiego Programu Budownictwa Komunalnego.

Pan Marek Małecki – Prezes Miejskiego Zarządu Budynków
• Uzupełnił powyższą informację. 

W dyskusji udział wzięli: radny Paweł Szpur, radna Alicja Rosiak, radny Ryszard Nowak.

Rada przedstawione informacje przyjęła  do wiadomości.

Ad.7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  zmiany  uchwały  Nr XXIII/194/2011  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2012-2038.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

załącznik  nr 4 i 4a 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe 

komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli  nie  ma  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz

z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 16 głosach "za" i 4 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/328/12

Ad.8.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  zmiany  Uchwały  budżetowej  Miasta 
Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

załącznik nr 5 i 5a

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
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• Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz
z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 16 głosach "za" i 6 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/329/12

Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  utworzenia 
Miejskiego Urzędu Pracy w Wałbrzychu.

Pani Elżbieta Klisz – Sekretarz Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz ze zmienionym uzasadnieniem.

załącznik nr 6 i 6a

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji  udział  wzięli:  radna Alicja Rosiak,  radny Ryszard Nowak,  radny Paweł Szpur,  radny Piotr  
Kwiatkowski, radna Renata Wierzbicka, radny Robert Rozmuski, radny Artur Torbus oraz radny Mirosław  
Lubiński.

Odpowiedzi  udzielała  Pani  Maria  Majewska  –  Radca  Prawny,  Pani  Elżbieta  Klisz  –  Sekretarz  Miasta 
Wałbrzycha oraz Pani Ewa Kłusek – Skarbnik miasta Wałbrzycha. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 17 głosach "za" i 5 „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XL/330/12

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha   ogłosiła 20 minutową przerwę  

Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od 
środków transportowych.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

załącznik nr 7
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięła: radna Alicja Rosiak

Odpowiedzi udzielała  Pani Joanna Pawłowska-Rybak Kierownik Biura Wymiaru Podatków i Opłat

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 14 głosach "za", 3 głosach „przeciw”  i 4 „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XL/331/12

Ad.11.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od 
nieruchomości.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

załącznik nr 8
Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radna Alicja Rosiak, radny Paweł Szpur, radny Jerzy Krzyżowski.  

Odpowiedzi udzielała  Pani Joanna Pawłowska-Rybak Kierownik Biura Wymiaru Podatków i Opłat

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 15 głosach "za", 7 głosach „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XL/332/12
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Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa 
drogowego dróg publicznych położonych w granicach administracyjnych Miasta Wałbrzycha na cele 
niezwiązane  z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Pan Bogusław Rogiński Dyrektor Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• Przedstawił ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

załącznik nr 9

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radna Alicja Rosiak oraz radny Robert Rozmuski.  

Odpowiedzi udzielał  Pan Bogusław Rogiński Dyrektor Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta

Pani Alicja Rosiak 
• Zgłosiła wniosek dot. zrównania składek do 1 złotego opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 4 głosach „za”, 16 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha odrzuciła ww wniosek.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawką..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 14 głosach "za" i 8 „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XL/333/12

Ad.13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
pojazdu  usuniętego  z  drogi  na  parkingu  strzeżonym oraz  wysokości  kosztów  powstałych  w razie 
odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu.

Pan Bogusław Rogiński Dyrektor Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• Przedstawił ww projekt uchwały.

załącznik nr 10
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/334/12

Ad.14.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę  w sprawie  przyjęcia  Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2008 – 2015.

Pani Bożena Dróżdż Kierownik Biura Funduszy Europejskich, Strategii i Analiz
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 11

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/335/12

Ad.15. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dofinansowania 
i przystąpienie Gminy Wałbrzych do realizacji projektu o nazwie "Termomodernizacja gminnych i 
powiatowych obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu", realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

Pani Marzena Karolewska Kierownik Biura Inwestycji Miejskich
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 12

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/336/12

Ad.16.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego 
Nr 10 w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej  25A i zmiany jego Aktu Założycielskiego.

Pani Joanna Dobrowolska-Bielecka Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 13

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/337/12

Ad.17.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę  w sprawie  ustalenia planu sieci 
publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych,  dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych.

Pani Joanna Dobrowolska-Bielecka Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 14

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/338/12
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Ad.18.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Miasta 
Wałbrzycha z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok. 

Pan Jan Jędrasik kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

załącznik nr 15

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/339/12

Ad.19.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Warszawskiej-Grzybowej w Wałbrzychu.

Pan Wiesław Sójka kierownik Biura Gospodarki Przestrzennej i Środowiska
• Przedstawił ww projekt uchwały wraz z uzupełnionym uzasadnieniem.

załącznik nr 16 i 16a

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radna Alicja Rosiak oraz radny Robert Rozmuski.  

Odpowiedzi udzielał Pan Wiesław Sójka kierownik Biura Gospodarki Przestrzennej i Środowiska

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/340/12
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Ad.20.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Sosnowej-Warszawskiej-Grzybowej w Wałbrzychu.

Pan Wiesław Sójka kierownik Biura Gospodarki Przestrzennej i Środowiska
• Przedstawił ww projekt uchwały wraz z uzupełnionym uzasadnieniem.

załącznik nr 17

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/341/12

Ad.20a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu. 

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 18

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie 

omawiały projektu uchwały. Pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/342/12

Ad.20b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków 
umarzania w całości lub części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty 
lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 19
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie 

omawiały projektu uchwały. Pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/343/12

Ad.20c.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie utworzenia oraz nadania statutu jednostce 
budżetowej pod nazwą "Placówka Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu".

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 20

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie 

omawiały projektu uchwały. Pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/344/12

Ad.21. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Wałbrzych.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

załącznik nr 21

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
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W dyskusji udział wzięli: radna Renata Wierzbicka, radna Alicja Rosiak, radny Piotr Kwiatkowski, radny  
Ryszard Nowak, radna Beata Mucha, radny Zdzisław Dobrowolski oraz radny Jerzy Krzyżowski.  

Odpowiedzi  udzielały:  Pani  Aleksandra  Winiarska  Kierownik  Biura  Nadzoru  Nad  Mieniem i  Wspólnot 
Mieszkaniowych, Pani Anna Kazek-Wyrwał główny specjalista Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot 
Mieszkaniowych oraz Pani Maria Majewska Radca Prawny. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
• Zgłosiła wniosek w sprawie zamknięcia dyskusji i przystąpienia do głosowania.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 14 głosach „za”, 6 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 17 głosach "za" 1 głosie „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XL/345/12

Ad.22.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie   podziału  gminy  na  sektory  odbierania 
odpadów komunalnych.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 22

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wziął: radny Paweł Szpur.

Odpowiedzi  udzielała:  Pani  Aleksandra  Winiarska  Kierownik  Biura  Nadzoru  Nad  Mieniem i  Wspólnot 
Mieszkaniowych
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/346/12

Ad.23.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wymagań,  jakie  powinni  spełniać 
przedsiębiorcy  ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  w  zakresie  opróżniania  zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

załącznik nr 23

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XL/347/12

Ad.24. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych  odpadów,  w zamian za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie 
odpadami.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

załącznik nr 24

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 

autopoprawką.
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GŁOSOWANIE
           w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

 przy 16 głosach "za" i  5 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/348/12

Ad.25.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  górnych stawek opłat  ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 25

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 16 głosach "za", 1 głosie „przeciw” i 5 „wstrzymujących się”  
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/349/12

Ad.26.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o 
określonej pojemności.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 26

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radna Maria Romańska oraz radny Artur Torbus.

Odpowiedzi  udzielała:  Pani  Aleksandra  Winiarska  Kierownik  Biura  Nadzoru  Nad  Mieniem i  Wspólnot 
Mieszkaniowych
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
          w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 15 głosach "za", 4 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”  
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/350/12

Ad.27.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie   terminu,  częstotliwości  i  trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 27

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
          w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 17 głosach "za" i 4 głosach „wstrzymujących się”  
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/351/12

Ad.28.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia terminów i miejsca składania deklaracji.

Pani Aleksandra Winiarska Kierownik Biura Nadzoru Nad Mieniem i Wspólnot Mieszkaniowych
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

załącznik nr 28

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radna Alicja Rosiak, radna Renata Wierzbicka, radna Beata Mucha oraz radny  
Mirosław Bartolik. 

Odpowiedzi  udzielała:  Pani  Aleksandra  Winiarska  Kierownik  Biura  Nadzoru  Nad  Mieniem i  Wspólnot 
Mieszkaniowych
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
          w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 16 głosach "za", 5 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/352/12

Ad.29.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie   ustalenia  dni  i  godzin  otwierania  oraz 
zamykania placówek handlu detalicznego,  zakładów (punktów) gastronomicznych i  usługowych na 
terenie Gminy Wałbrzych.

Pan Krzysztof Fila Kierownik Biura Obsługi Inwestorów i Przedsiębiorców
• Przedstawił ww projekt uchwały.

załącznik nr 29

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. Pozostałe komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wziął: radny Paweł Szpur. 

Odpowiedzi udzielał: Pan Krzysztof Fila Kierownik Biura Obsługi Inwestorów i Przedsiębiorców

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
          w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 12 głosach "za", 4 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XL/353/12

Ad.30.  Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Gminy  Wałbrzych  w  roku  szkolnym 
2011/2012.

załącznik nr 30

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonej informacji ?

Nie widzę. 
Wobec braku dyskusji przyjmujemy informację do wiadomości.
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Ad.31.  Informacja Przewodniczącej  Rady Miejskiej  Wałbrzycha oraz Prezydenta Miasta z  analizy 
oświadczeń majątkowych dokonanej przez podmioty uprawnione.

załącznik nr 31

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otrzymaliście  Państwo  informację  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  oraz 

Prezydenta  Miasta  z  analizy  oświadczeń  majątkowych  dokonanej  przez  podmioty 
uprawnione. 
Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonej informacji ?
Nie widzę. 
Wobec braku dyskusji przyjmujemy informację do wiadomości.

Ad.32.  Informacja  z  realizacji  Zarządzeń i  Dyspozycji  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  za  miesiąc 
październik 2012 roku.

załącznik nr 32

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonej informacji ?

Pani Beata Mucha 
• Dotyczy Zarządzenia  nr  793/2012 Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha z  dnia  4  października 

2012r.  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłat  z  tytułu  trwałego  zarządu.  Na  jakiej 
podstawie  została  udzielona  bonifikata  w  wysokości  99%  od  opłat  rocznych  z  tytułu 
trwałego zarządu nieruchomości i jaka to kwota?

Pan Mirosław Bartolik 
• W  jakim  trybie  wybrano  podmiot,  który  realizuje  tą  usługę?  Czy  było  to  w  trybie 

konkursowym.

Pan  Zygmunt  Nowaczyk  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  poinformował  radnych,  że 
odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 

(Odpowiedź na zapytania w/w radnych) załącznik nr 32a

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec zakończenia dyskusji przyjmujemy informację do wiadomości.

Ad.33. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z państwa chciałby złożyć interpelacje lub zapytania?

Interpelacje złożyli: radny Paweł Szpur, radny Giovanni Roman oraz radny Jerzy Krzyżowski.

• Interpelacje i zapytania zostaną przekazane Prezydentowi Miasta.
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Ad.34.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Pozostałe odpowiedzi zostaną udzielone w ustawowym terminie.

Ad. 35. Wolne wnioski.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• poinformowała  wszystkich  o  przesłaniu  rodzinie  Pani  Anny  Walentynowicz  tytułu 

„Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha”

Przewodnicząca odczytała pismo mieszkańców ul. Orłowicza w sprawie sieci wodno - kanalizacyjnej. 

załącznik nr 33
W dyskusji udział wzięli: radny Jerzy Krzyżowski oraz mieszkanka Wałbrzycha. 

Odpowiedzi udzieliła: Pani Maria Majewska Radca Prawny. 

Pan Ryszard Nowak podziękował za pomoc Pani Alicji Rosiak oraz Panu Jerzemu Krzyżowskiemu, którą  
wspólnie udzielili ubogiej rodzinie.  

Pani Przewodnicząca poinformowała wszystkich o Gali Sportu, która odbędzie się w dniu dzisiejszym w  
Zamku „Książ” o godzinie 18.00.

Ad. 36. Oświadczenia. 

Nie złożono

Ad.37.Zamknięcie obrad.           

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XL sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

        Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

      Marta Niewiadomska               Maria  Romańska
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